

Ciechanów, dnia 15.03.2023 r.

Powiat Ciechanowski
z siedzibą w Ciechanowie
ul. 17 Stycznia 7
06-400 Ciechanów

**Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania pn.:

*„Kompleksowa modernizacja szkolnej infrastruktury sportowej na terenie powiatu ciechanowskiego” –
Poprawa funkcjonowania infrastruktury sportowej*

Szanowni Państwo!

- I. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dalej jako „ustawa Pzp”, Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie Wykonawcy nr 1:

„Czy zamawiający alternatywnie wyrazi zgodę na wykonanie podbudowy betonowej gr. 12 cm (beton B20 zbrojony włóknem polipropylenowym) pod nawierzchnię poliuretanową boisk sportowych. Takie rozwiązanie pozwoli na użytkowanie boisk w okresie zimowym jako lodowisko.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, gdyż boiska nie będą użytkowane w okresie zimowym jako lodowiska.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie nawierzchni poliuretanowej typu 2S nawierzchnią poliuretanową typu Natryskowego gr 13 mm. Rozwiązanie typu Natrysk jest rozwiązaniem ekonomicznym oraz pozwoli w przyszłości na znaczne ograniczenie kosztów przy renowacji nawierzchni boisk.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie Wykonawcy nr 3:

„W związku z określeniem przez Zamawiającego w swz_01.03.2023 warunków udziału w postępowaniu w pkt. 7 Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia dla Część 1

Jeżeli Wykonawca wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej dwie roboty remontowo-

budowlane w dwóch szkolnych salach gimnastycznych o wartości minimum 200 000,00 zł brutto każda robota.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykonał roboty ogólnobudowlane w budynku użyteczności publicznej w którym zakres robót jest tożsamy z zakresem robót objętych przedmiotem zamówienia a nie jest to sala gimnastyczna.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Z uwagi na specyfikę obiektów szkolnych sal gimnastycznych i sposób ich użytkowania, Zamawiający wymaga spełnienia warunku zgodnie z SWZ:

Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie doświadczenia:

jeżeli Wykonawca wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej dwie roboty remontowo-budowlane w dwóch szkolnych salach gimnastycznych o wartości minimum 200 000,00 zł brutto każda robota.

II. Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, dokonuje modyfikacji treści SWZ w następującym zakresie:

1) Zamawiający informuje, iż zmianie ulega Rozdział II ust 1 SWZ „Przedmiot zamówienia” w następującym zakresie:

Treść przed zmianą:

„Część nr 2: Przebudowa trzech boisk szkolnych w Ciechanowie

Obejmuje przebudowę boisk przy dwóch szkołach średnich:

- 1) I Liceum Ogólnokształcącym im. Zygmunta Krasińskiego ul. 17 Stycznia 66 (2 boiska) – nr. dz. ewid. 1344 obręb 30
- 2) Zespół Szkół nr 3 im. Stanisława Staszica ul. Okrzei 6 – dz. nr ewid 314 obręb 10.”

Treść po zmianie:

„Część nr 2: Przebudowa trzech boisk szkolnych w Ciechanowie

Obejmuje przebudowę boisk przy dwóch szkołach średnich:

- 1) I Liceum Ogólnokształcącym im. Zygmunta Krasińskiego ul. 17 Stycznia 66 (2 boiska) – nr. dz. ewid. 1344 obręb 30
- 2) Zespół Szkół nr 3 im. Stanisława Staszica ul. Okrzei 6 – dz. nr ewid. 1437/2 obręb 30.”

Analogicznej zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu 2023/BZP 00116884 z dnia 01.03.2023 r. w Sekcji IV pkt 4.2.2.) – dotyczącej Części nr 2

2) Zamawiający informuje, iż zmianie ulega Program funkcjonalno – użytkowy (PFU) Załącznik nr 8 do SWZ.

Program funkcjonalno – użytkowy (PFU) Załącznik nr 8 do SWZ – po zmianach - w załączeniu.

3) Zamawiający informuje, iż zmianie ulega Załącznik nr 12 do SWZ „Tabela elementów scalonych” Tabela elementów scalonych – Załącznik nr 12 do SWZ – po zmianach - w załączeniu.

4) **Zamawiający informuje, iż zmianie ulega Rozdział II ust 6 SWZ „Termin wykonania zamówienia” w następującym zakresie:**

Treść przed zmianą:

„Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie:

Część nr 1: Kompleksowa modernizacja sześciu sal gimnastycznych w Ciechanowie - w terminie 220 dni od dnia zawarcia umowy.”

Treść po zmianie:

„Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie:

Część nr 1: Kompleksowa modernizacja sześciu sal gimnastycznych w Ciechanowie - w terminie 220 dni od dnia zawarcia umowy, z zastrzeżeniem:

- I Liceum Ogólnokształcącym im. Zygmunta Krasińskiego ul. 17 Stycznia 66 (2 sale) -
termin rozpoczęcia robót budowlanych: nie wcześniej niż od dnia 20.05.2023 r
termin zakończenia robót budowlanych: do dnia 30.09.2023 r.
- Zespół Szkół nr 2 im. Adama Mickiewicza ul. Orylska 9
termin rozpoczęcia robót budowlanych: nie wcześniej niż od dnia 20.05.2023 r
termin zakończenia robót budowlanych: do dnia 30.09.2023 r.
- Zespół Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Płoskiego ul. Kopernika 7
termin rozpoczęcia robót budowlanych: nie wcześniej niż od dnia 20.05.2023 r
termin zakończenia robót budowlanych: do dnia 30.09.2023 r.
- Zespół Szkół nr 3 im. Stanisława Staszica ul. Okrzei 6
termin rozpoczęcia robót budowlanych: nie wcześniej niż od dnia 20.05.2023 r
termin zakończenia robót budowlanych: w terminie 220 dni od dnia zawarcia umowy
- Zespół Szkół nr 1 im. Józefa Bema ul. Powstańców Warszawskich 24
termin rozpoczęcia robót budowlanych: nie wcześniej niż od dnia 23.06.2023 r
termin zakończenia robót budowlanych: w terminie 220 dni od dnia zawarcia umowy

Analogicznej zmianie ulega: Wzór umowy – załącznik nr 6a do SWZ

Aktualny wzór umowy – załącznik nr 6a do SWZ - w załączeniu.

5) **Zamawiający informuje, iż zmianie ulega Załącznik nr 6b do SWZ - wzór umowy - w następującym zakresie:**

- w § 7 ust 4

Treść przed zmianą:

„4. Wypłata wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w dwóch transzach:

- a) pierwsza transza po zakończeniu wydzielonego etapu robót w ramach realizacji inwestycji zgodnie z zatwierdzonym harmonogramem rzeczowo-finansowym do 50% wartości Umowy, z zastrzeżeniem, że pierwsza transza zostanie wypłacona w 2024 roku,
- b) druga transza po zakończeniu realizacji przedmiotu umowy zgodnie z zatwierdzonym harmonogramem rzeczowo-finansowym obejmująca pozostałe roboty.”

Treść po zmianie:

„4. Wypłata wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w dwóch transzach:

- a) pierwsza transza po zakończeniu wydzielonego etapu robót w ramach realizacji inwestycji zgodnie z zatwierdzonym harmonogramem rzeczowo-finansowym do 55% wartości Umowy, z zastrzeżeniem, że pierwsza transza zostanie wypłacona w 2024 roku,

- b) druga transza po zakończeniu realizacji przedmiotu umowy zgodnie z zatwierdzonym harmonogramem rzeczowo-finansowym obejmująca pozostałe roboty do 45% wartości Umowy.”

• **w § 10 ust 1**

Treść przed zmianą:

„1. Wykonawca udziela Zamawiającemu **miesiące** gwarancji na wykonane roboty budowlane. Na wykonaną dokumentację techniczną oraz zamontowane w ramach Przedmiotu Umowy urządzenia, Wykonawca udziela Zamawiającemu **24 miesiące** gwarancji.”

Treść po zmianie:

„1. Wykonawca udziela Zamawiającemu **miesiące** gwarancji na wykonane roboty budowlane. Na wykonaną dokumentację techniczną oraz zamontowane w ramach Przedmiotu Umowy urządzenia, Wykonawca udziela Zamawiającemu **24 miesiące** gwarancji. Wykonawca udziela Zamawiającemu co najmniej **48 miesięcy** gwarancji zarówno na wykonanie nawierzchni poliuretanowej jak i na materiał, z którego wykonano nawierzchnię.”

Aktualny wzór umowy – załącznik nr 6b do SWZ - w załączeniu.

Informacja

Zamawiający informuje, iż załącza nowe przedmiary robót dla Części nr 1 przedmiotowego postępowania. Załączone przedmiary robót służą jedynie jako element pomocniczy i nie stanowią podstawy do kalkulacji ceny oferty.

Część nr 2 należy wykonać w oparciu o Program funkcjonalno – użytkowy (PFU) Załącznik nr 8 do SWZ.

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert. Oferty należy składać do dnia 28.03.2023 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.03.2023 r. o godz. 11:00.

/-/ Kierownik Zamawiającego

Załączniki:

- 1) Program funkcjonalno – użytkowy (PFU) Załącznik nr 8 do SWZ – po zmianach
- 2) Wzór umowy – załącznik nr 6a oraz 6b do SWZ – po zmianach
- 3) Tabela elementów scalonych – Załącznik nr 12 do SWZ – po zmianach
- 4) Przedmiary robót dla Części nr 1